
 

23.04.2020 13:12:56 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-350\Вонданка незарегистрированные.docx 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  24.04.2020  № 350 

пгт Даровской 

О приеме имущества в собственность муниципального образования                  

Даровской муниципальный район Кировской области                                            

от муниципального образования Вонданское сельское поселение                        

Даровского района Кировской области 

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», частью 2 статьи 7 Закона Кировской 

области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской 

области», статьей 42 Устава муниципального образования Даровской муни-

ципальный район Кировской области, на основании ходатайства администра-

ции Вонданского сельского поселения от 23.04.2020 № 67-01-15, Даровская 

районная Дума   РЕШИЛА: 

1. Принять с 20.08.2020 в собственность муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области имущество, предназна-

ченное для осуществления полномочий по водоснабжению населения, со-

гласно приложению. 

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной и 

аграрной политике. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 



23.04.2020 13:16:29 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-350\перечень объектов вонданка незарегистрированные.docx 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением Даровской 

районной Думы 

Даровского района 

Кировской области  

от 24.04.2020 № 350 

 

Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Даровской муниципальный 

район Кировской области от муниципального образования Вонданское сельское поселение Даровского района 

Кировской области 

№ 

п/п 

Вид имущества Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики 

объекта (год 

выпуска, площадь, 

реестровый номер) 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Основание нахождения объекта у 

юридического лица (вид документа, 

дата, номер) 

Прочие 

условия 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Недвижимое Земельный 

участок 

Кировская обл, р-н 

Даровской, с/п 

Вонданское 

Площадь 3136 кв.м, 

43:08:310393:2942, 

реестровый номер 

1.2.1 

2696,96 Решение Даровской районной Думы 

№ 169 от 31.08.2012 на основании 

акта № 5     «О приеме-передаче 

здания  (сооружения)», решение № 

224 от 10.09.2012 «О принятии 

имущества в собственность МО 

Вонданское сельское поселение 

Даровского района Кировской 

области». Свидетельство   

№ 43:08:310393:2942-43/004/2018-1 

 от 14.03.2018 (Постоянное 

(бессрочное) пользование), выписка 

из реестра от 15.01.2020 № 10-02-08 

 



2 
 

23.04.2020 13:16:03 Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-350\перечень объектов вонданка незарегистрированные.docx 

 

_________ 

2. Недвижимое Земельный 

участок 

Кировская область, 

р-н Даровской, с/п 

Вонданское 

Площадь 3000 кв.м 

43:08:310393:3080, 

реестровый номер 

1.27 

41550 Решение Вонданской сельской 

Думы № 3 от 10.09.2012, выписка из 

реестра от 15.01.2020    № 11-02-08 

 

3. Недвижимое Водопроводны

е сети 

 

Кировская область, 

р-н Даровской, с/п 

Вонданское, 

с. Вонданка 

Протяженность 

13 000 м 

1990 года, 

реестровый номер 

1.2 

 Решение Даровской районной Думы 

№ 169 от 31.08.2012 на основании 

акта № «О приеме-передаче здания 

(сооружения)», решение № 224 от 

10.09.2012 «О принятии имущества 

в собственность МО Вонданское 

сельское поселение Даровского 

района Кировской области», 

выписка из реестра от 15.01.2020    

№ 04-02-08 

 

4. Недвижимое Водопроводны

е сети 

 

Кировская область, 

р-н Даровской, с/п 

Вонданское, д. 

Коноваловы 

Протяженность 

2000 м 

1990 года 

 Решение Котельничского районного 

суда Кировской области от 

04.04.2019, выписка из реестра от 

15.01.2020   № 07-02-08 

 


	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-350\Вонданка незарегистрированные.docx
	Z:\!ГОСВЕБ\2020\04\Redum2020-350\перечень объектов вонданка незарегистрированные.docx

